

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2020/2021

Przedszkole 86

ul. Sławinkowska 50, 20-810 Lublin
tel. 81 4664610, 81 4664611
e-mail: poczta@zs12.lublin.eu
WWW: <http://zs12lublin.eu>
imię i nazwisko dyrektora: Lucjan Miciuk

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Przystosowany
Godziny pracy: 06:00 - 17:00
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
Własny budynek: Tak
Własny ogród: Tak
Monitoring: Tak

Opis jednostki

Przedszkole nr 86 wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 12 to przyjazne miejsce do nauki i zabawy dla dzieci w wieku od 3 do 6 lat. Posiada 12 oddziałów, do których uczęszcza łącznie 300 dzieci. Grupy zerowe mieszczą się w skrzydle szkoły podstawowej. Nasze przedszkole znajduje się w nowym budynku o wysokim standardzie, spełniającym wszystkie normy bezpieczeństwa. Jest jednym z najnowszych obiektów przedszkolnych w Lublinie.

Przedszkole posiada plac zabaw oraz swój parking, który umożliwi rodzicom bezpieczne przywiezienie i odebranie swojego dziecka. Sale dydaktyczne są kolorowe, słoneczne, ciepłe w przyjaznych dzieciom barwach, wyposażone w różnorodny sprzęt audiowizualny.

Wykwalifikowana kadra pedagogiczna dba o wszechstronny rozwój oraz bezpieczeństwo swoich wychowanków. Dąży do rozwoju dziecka poprzez zabawę, która stanowi naturalny element aktywności dziecka. Podczas zajęć dydaktycznych nauczyciele wykorzystują zróżnicowane metody, techniki i pomoce dydaktyczne dostosowane do wieku dziecka. W ciepłe słoneczne dni dzieci aktywnie spędzają czas na placu zabaw oraz boisku. Nasze boisko jest idealnym miejscem dla aktywności ruchowej. Wspólna zabawa z rówieśnikami sprawia dzieciom wiele radości, przyczynia się do ich rozwoju fizycznego, a także uczy współzycia w grupie.

Przedszkole zapewnia również zajęcia indywidualne z logopedii, zajęcia z języka angielskiego, gimnastyki korekcyjnej, rytmiki. Wspierając dzieci w rozwoju i rodziców w ich wychowaniu współpracujemy z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną Nr 4 w Lublinie, przedszkolami oraz z środowiskiem akademickim.

W przedszkolu działa Rada Rodziców. Dzięki gromadzonym przez nią funduszom wychowankowie uczestniczą w organizowanych w placówce spektaklach teatralnych, imprezach, uroczystościach i koncertach muzycznych.

Kontakt do IOD-a: zs12@iod.lublin.eu

